2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РОСТОКИНО

РЕШЕНИЕ

25 ноября 2019 года № 13/3
	О проекте межевания (корректировка) части территории квартала района Ростокино, ограниченного: проездом 690, проспектом Мира, Сельскохозяйственной улицей, проектируемым проездом № 3705

В соответствии с подпунктом «б» пункта 23.1 части 1 статьи 8 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Законом города Москвы от 25 июня 2008 года № 28 «Градостроительный кодекс города Москвы», Уставом муниципального округа Ростокино и обращением управы района Ростокино от 5 ноября 2019 года № 01-22-1109/19
Совет депутатов муниципального округа принял решение:
1. Информацию о проекте межевания (корректировка) части территории квартала района Ростокино, ограниченного: проездом 690, проспектом Мира, Сельскохозяйственной улицей, проектируемым проездом № 3705 принять к сведению.
2. Предложений от Совета депутатов муниципального округа Ростокино не имеется.
3. Направить настоящее решение в Окружную комиссию по вопросам градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москвы в Северо-Восточном административном округе города Москвы и управу района Ростокино.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Ростокино www.rostokino.info.
6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Ростокино в городе Москве М.В. Земенкова.
Глава

муниципального округа Ростокино                                          М.В. Земенков